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	ОБРАЗЕЦ
 ЗА ДОСТАВУВАЊЕ 3 (три) ПРИМЕРОЦИ ОД РЕАЛИЗИРАН ПРОЕКТ/ПУБЛИКАЦИЈА 
СЕКТОР ЗА КНИГА

	1. Корисник: Назив на Националната установа / Име и презиме / Назив на правното лице

	Адреса: 

	Телефон: 

	Е-адреса: 

	Веб-страница: 

	Име и презиме на лицето за контакт (за Национална установа / правно лице): 

	Жиро-сметка и банка:

	2. Наслов на проектот 

	

	3. Вид на публикацијата што се доставува во 3 (три) примероци во прилог:


	- книга

- списание

- електронско издание ( ЦД…)
(да се заокружи)

	

	4. Прилог – потврда од НУБ „Св. Климент Охридски“ – Скопје  
	ЗАДОЛЖИТЕЛНА ПОТВРДА
(потврдата да се прикачи кон овој образец)

	5. Проектот е одобрен со Договор број:
	

	6. Место (простор), град, држава на реализација на проектот
	7. Време (период: месец и година) на издавање на проектот

	
	

	8. Прилог – друга документација (авторски договори)

 (да се заокружи ДА или НЕ)

	    ДА / НЕ           


	Датум:

	Корисник (име и презиме на одговорното лице):


	         Потпис и печат
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